
 

  1 
 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ  

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S. – VZDUCHOTECHNIKA 
- VZMR 

 Část 2 Odsávání chirurgického kouře 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/116/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6918/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000495 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9718.html  

ODKAZ VVZ: ……………………. 

ODKAZ TED: ……………………. 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva 
Ing. Petr Liškář, MBA, místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@cnpk
.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele, konkrétně 1 ks 
přístroje na odsávání chirurgického kouře. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 30. 9. 2022 do 10.00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Zadavatel pověřil dne 7. 9. 2022 otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 



 

  2 
 

1. Martin Karásek, Domažlická nemocnice, a.s.                                                                         

2. Viliam Malár, Domažlická nemocnice, a.s.                                                                         

3. MUDr. Filip Kersch, Domažlická nemocnice, a.s. 

4. MUDr. Jindřich Křižan, Domažlická nemocnice, a.s. 

3 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 13. 9. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 Fénix Brno, spol. s r.o. 
Sídlo: Vackova 1803/79, Královo Pole, Brno 
PSČ 612 00 
IČO: 44961863 

2 Stargen EU s.r.o. 
Sídlo: Malešická 2251/51, Praha 
PSČ 130 00 
IČO: 28487150 

3 Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
Sídlo: Evropská 176, Praha 
PSČ 160 00 
IČO: 27068641 

4 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 
(elektronická) 

Promedeus s.r.o. 
Sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, Brno PSČ 621 00 

IČO: 04939948 
29.09.2022 01:18:23 

E1 
(elektronická) 

Stargen EU s.r.o. 
Sídlo: Malešická 2251/51, Praha - Praha 3 PSČ 130 00 

IČO: 28487150 
29.09.2022 15:28:51 

 
 
 

   

5 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 30. 9. 2022. Po uplynutí této lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. 
Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového 
úložiště.  

Pověřené osoby provedly hodnocení a sestavily pořadí účastníků v souladu s hodnotícími kritérii. Pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele s nejvyšším počtem bodů.  

V nabídce dodavatele byly zjištěny následující rozpory a nejasnosti a to: 

 



 

  3 
 

Zadavatel stanovil v Příloze č. 2 Výzvy_Technická specifikace své požadavky na minimální technické parametry 
požadovaného zboží. 

V závazné specifikaci zadavatel uvedl požadavek na hlučnost přístroje a to: • Hlučnost max. 65,0 dB. 

Dodavatel ve své nabídce předložil vyplněnou Přílohu č. 2 Výzvy – Technická specifikace, ve které uvedl, že nabízené 
zboží splňuje požadavky a uvedl hodnotu - max. 55 dB. 

Dodavatel současně ve své nabídce předložil dokument „9_SHE SHA odsávání kouře  Návod k obsluze“, ve kterém je 
v kapitole 2.4 Technické údaje systému odsávání kouře SHE SHA, na str. 16 uvedeno „Úroveň hluku, dBA max. 90 dB 
(A)“. 

Zadavatel zaslal dne 24. 12. 2022 dodavateli žádost o písemné objasnění a upřesnění rozporných údajů uvedených v 
předložených dokumentech. Dodavatel může předložit i další technické dokumenty potvrzující parametry 
nabízeného zboží, dle kterých bude možno ověřit splnění minimálních požadavků zadavatele. 

Lhůta pro objasnění údajů z nabídky byla stanovena do 2. 1. 2023 do 14:00 hodin. 

Dne 26. 12. 2022 zaslal dodavatel Promedeus s.r.o., IČO: 04939948 písemné objasnění a upřesnění údajů z nabídky a 
předložil doklady prokazující splnění požadavků zadavatele. 

Pověřené osoby shledaly toto objasnění za vyhovující a dostačující. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele, který získal nejvyšší počet bodů po součtu 
všech dílčích hodnotících kritérií. 

6 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 % 

 

Pověřené osoby provedly posouzení a kontrolu obsahu nabídky u dodavatele s nejvyšším počtem bodů.   

Bylo zjištěno, že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a 
technickou kvalifikaci, a proto pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 

Promedeus s.r.o. 
Sídlo: Maříkova 1899/1, 
Řečkovice, Brno 
PSČ 621 00 
IČO: 04939948 

164 716,00 Kč 

bez DPH 

= 80 b 

24 měsíců 
= 4 b 

5 886,20 Kč 
 = 10 b 

94 1 



 

  4 
 

E2 

Stargen EU s.r.o.  
Sídlo: Malešická 2251/51, 
Praha - Praha 3 
PSČ 130 00 
IČO: 28487150 

199 517,02 Kč 
bez DPH 
= 66,05 b 

36 měsíců 
= 6 b 

8 875,00 Kč 
 = 6,63 b 

78,68 2 

9 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Promedeus s.r.o. 
Sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, Brno PSČ 621 00 
IČO: 04939948 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě, je autentická, 

s datovou zprávou nebylo 

před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná a 

splňuje požadavky 

zadávacích podmínek 

Dodavatel prokázal 

kvalifikaci 

Nabídková cena není 

mimořádně nízká 

ANO ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel prokázal kvalifikaci, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Dodavatel: Promedeus s.r.o. 

 Základní kvalifikace  

o Prohlášení o kvalifikaci ze dne 29. 9. 2022 – elektronický originál  

Vyhotoveno:  29. 9. 2022 

Podepsal: Mgr. Gabriela Kačerová, na základě plné moci  

o Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 1. 8. 2022  

 Profesní způsobilost: 

o Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 1. 8. 2022 

o Výpis z obchodního rejstříku ze dne 1. 8. 2022 

o Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 1. 8. 2022 
o Čestné prohlášení o kvalifikaci v nabídce 

o VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ - 12.09.2022 

 

 Technická kvalifikace: 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) „Elektrochirurgický přístroj s odsávačkou kouře“,  Dodávka elektrochirurgického generátoru s 

odsávačkou kouře BOWA 

Objednatel:   Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 664/53, 656 91 Brno, IČO 00159816 



 

  5 
 

Datum realizace: září 2020 

Cena: 479 800, 00 Kč bez DPH  

 

2) Vybavení nemocnice Rychnov nad Kněžnou v rámci návazné péče IV.“ část 1 – Laparoskopická věž 4K vč. 

pálení, Dodávka elektrochirurgického generátoru s odsávačkou kouře BOWA 

Objednatel:   RADIX CZ s.r.o., IČO 26774321, sídlem Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – Karlov 

Datum realizace: březen 2021 

Cena: 467 815 Kč bez DPH 

 

Vyhotoveno:  29. 9. 2022 

Podepsal: Mgr. Gabriela Kačerová, na základě plné moci  

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 29. 9 2022 – elektronický originál 

Prohlášení o registraci v Registru zdravotnických prostředků, vydaným Státním ústavem pro kontrolu léčiv, pod 

identifikačním číslem 04939948, registrační číslo 060740  

 

Vyhotoveno:  29. 9. 2022 

Podepsal: Mgr. Gabriela Kačerová, na základě plné moci 

- Čestné prohlášení o kvalifikaci - proškolený technik – elektronický originál 

Vyhotoveno:  29. 9. 2022 

Podepsal: Mgr. Gabriela Kačerová, na základě plné moci  

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů. 

 

Vyhotoveno:  29. 9. 2022 

Podepsal: Mgr. Gabriela Kačerová, na základě plné moci  

DALŠÍ DOLOŽENÉ DOKLADY A INFORMACE: 

Další doložené doklady: 

- Cenová nabídka dodavatele 

- Technická specifikace dodavatele  

- Prohlášení o shodě_BOWA_vše_EN 

- Prohlášení o shodě_BOWA_vše_CZ 

- Prohlášení o shodě_ConMed DoC_BOWA SHE SHA -20201021 hose EN 

- Prohlášení o shodě_ConMed DoC_BOWA SHE SHA -20201021 hose CZ 

- SHE SHA odsávání kouře  Návod k obsluze 

- Uživatelská příručka pro rukojeť SHE SHA s nastavitelnou délkou 

- Návrh kupní smlouvy – elektronický originál 

 

Vyhotoveno:  29. 9. 2022 

Podepsal: Mgr. Gabriela Kačerová, na základě plné moci  



 

  6 
 

 

10 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Promedeus s.r.o.,  IČO: 04939948, se 
sídlem Maříkova 1899/1, Řečkovice, Brno PSČ 621 00, který podal nabídku, získal nejvyšší počet bodů, prokázal 
kvalifikaci a jeho nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele. 
 

Protokol o jednání zpracoval administrátor. 

Pověřené osoby protokol o jednání odsouhlasily písemně. 

 

 

 

……………………………………………… 

Mgr. Renata Janoušková,  

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace,  

administrátor 

 


		2023-02-17T06:58:06+0100
	Mgr. Renata Janoušková




